
Dohoda o ukončení smlouvy 

MZV: čj. 118747/2022-OICT, Poskytovatel: čj. D7074SS1562 

uzavřená ke  

Smlouvě o prodloužení podpory licencí AHSS  

 
 

mezi smluvními stranami: 
 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí 
se sídlem Loretánské nám. 101/5, 118 00 Praha 1 

zastoupená: 

IČO: 45769851 

DIČ: CZ45769851 

bank. spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „Nabyvatel“ nebo „MZV“) 

a 

Atos IT Solutions and Services, s.r.o. 

 

se sídlem Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 

zastoupená: 

IČO: 44851391 

DIČ: CZ44851391 

bank. spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

 

(dále také společně „smluvní strany“) 
 

 

 

I. Smlouva 

I.1.  Smluvní strany uzavřely dne 30. 07. 2018 Smlouvu o prodloužení podpory licencí AHSS, ve 
smyslu ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 1746 za použití § 2358 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, evid. číslo Poskytovatele: D7074SH1406, evid. 
číslo Nabyvatele MZV: SM6118-004 č.j.: 122813/2018-OKZ, ID v registru smluv: 5842347 (dále 
jen „Smlouva“).  



2 

 

I.2.  Poskytovatel a Nabyvatel v souladu s odst. XI.2.1. Smlouvy, na základě úplné shody 
o všech níže uvedených skutečnostech, sjednávají tuto Dohodu o ukončení smlouvy, kterou se 
ukončuje platnost a účinnost předmětné Smlouvy (dále jen „Dohoda“). 

 

 

II. Změny smlouvy 

II.1.   Smluvní strany shodně konstatují, že uplynutím dne 30. 06. 2022 dojde ve smyslu odst. XI.1. 
Smlouvy k naplnění Smlouvy splněním všech závazků Poskytovatele v ní uvedených, tj. 
k řádnému, včasnému a úplnému poskytnutí předmětu Smlouvy, tedy maintenance. Toto datum 
se tak oboustranně považuje za poslední datum platnosti a účinnosti Smlouvy (vyjma těch 
ustanovení, která uvádí odst. XI.2.5. Smlouvy), jakož i uskutečnění zdanitelného plnění, za které 
je v souladu se Smlouvou Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu – daňový doklad, který je 
Nabyvatel povinen uhradit. Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy 
dnem 30. 06. 2022. Smluvní strany se zavazují, že k tomuto datu vypořádají všechny své 
vzájemné nároky a povinnosti.  

 

 

III. Závěrečné ustanovení 

III.1.  Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.  

III.2.  V ostatním, touto Dohodou nezměněném, zůstává platné aktuální znění Smlouvy. 

III.3.  Obě smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 

III.4.  Okamžikem podpisu oběma smluvními stranami se Dohoda stává nedílnou součástí Smlouvy. 

III.5.  Autentičnost Dohody potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy: 

 

 

V Praze dne ……... 2022 V Praze dne ……… 2022 
 
 
Za Nabyvatele: 

 
 
Za Poskytovatele: 

 
 
 

….………………………………………. 

 
 
 

….………………………………………. 


